
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), 90.-92. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) in v povezavi z Zakonom o javnih financah (Ur. l. RS, št. 
11/11 – UPB4, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 96/15), je Občinski svet Občine Semič na 11. redni 
seji dne 4. 2. 2016, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Ne sprejme se amandma št. 1 k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2016 za drugo 
obravnavo, predlagatelja Damirja Stareta, s katerim bi se v proračunu zagotovila dodatna sredstva 
na podkontu 41199912/3177 – podpora mladim družinam za reševanje stanovanjskega problema v 
višini 2.500,00 EUR, in sicer s prerazporeditvijo sredstev iz podkonta št. 40299946/2340 – Drugi 
operativni odhodki – sofinanciranje lokalne televizije v višini 1.000 EUR in podkonta št. 
40200602/2130 – Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav - drugo v višini 1.500 EUR. 
 
 
 
Številka: 410-12/2015-19 
Datum:  4. 2. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


